

Asia: VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

**Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota?
Kyllä / En. Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.**

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta?

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kulttuurin perusta tulevaisuuskestäväksi [• Kulttuurin infran rahoituksesta, saatavuudesta ja saavutettavuudesta huolehtiminen yhdessä, tulee olla tulevaisuudessa normi. Tähän tarvitaan voimakkaan tahtotilan lisäksi myös valtion ohjausta esimerkiksi rahoituskannustimilla. Ehdotettu monialainen, eri ministeriöiden yhteistyöelin on tässä työssä tärkeässä asemassa. •Osallisuuden edistämisen teemoihin tulee tulevaisuudessa kiinnittää erityistä kulttuuri- ja taidealan koulutuksessa huomiota. •Selonteko nostaa esiin kulttuurin ja taiteen saavutettavuuden takaamisen alueellisesti ja sosiaalisesti. Jotta kulttuuri on aidosti osa kaikkien elämää, tulee huolehtia siitä, että kulttuuria on saatavilla kaikilla alueilla ja kaikilla asukkailla, huolimatta heidän varallisuustasostaan. Tämä tulee

huomioida kulttuurin ja taiteen rahoituksessa. Maakuntien keskuskaupungeilla on suuri merkitys alueellisen elinvoiman vetureina. •Lasten ja nuorten kulttuurikasvatuksen esiin nostaminen selonteon luonnoksessa on hienoa. Että varmistetaan jokaisen suomalaisen lapsen tasavertainen osallisuus kulttuurikokemuksiin, tulisi kulttuurikasvatussuunnitelmien olla velvoittava osa niin varhaiskasvatuksen, perusopetuksen kuin toisen asteen opetussuunnitelmia. •Kulttuurin merkityksen nostaminen osana henkistä huoltovarmuutta tulisi tunnistaa nykyistä paremmin •Rahoituksen lisääminen ei ratkaise aina kaikkia haasteita. Purkamalla siilomaisen ajattelun rakenteita, rahoituksia ja normeja, voimme päästä yllättäviin lopputuloksiin. Jos esim. taitelija/kulttuurialan osaaja työskentelisi osana koulujen, päiväkotien kasvattajatiimejä tms., mitä sillä voitaisiin saavuttaa?]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Seinäjoen kulttuuripalvelut on kuntatoimija, joka tekee työtään tiiviissä yhteistyössä kaupungin asukkaiden ja kulttuuri- ja taidealan ammattilaisten kanssa. Seinäjoen kaupungin kulttuuripalvelut huolehtii siitä, että tarjoamme kulttuurikokemuksia kaupunkilaisille kaikissa heidän elämänvaiheissaan. Kulttuuripalvelut on osa kaupunkilaisten hyvinvointia.

Seinäjoen kaupungin kulttuuripalvelut luo mahdollisuuksia sekä harrastajille että ammattilaisille toteuttaa taidetta ja kulttuuria monipuolisesti kaupungissamme.

Työmme visiona on luoda elinvoimainen kulttuurikaupunki, jonka vetovoima ja erityisyys tunnustetaan.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Kiitos monipuolisesta selonteon valmisteluprosessista, jossa on voinut olla mukana monin eri tavoin.

Tyrväinen Susanna
Seinäjoen kaupunki, Museopalvelut

Kråknäs Leena
Seinäjoen kaupunki - kulttuuripalvelut